

Møtereferat FAU Lurahammaren Ungdomsskole

Tirsdag 26. november 2024

Møteleder: Konstituert rektor Hanne Fjordholm

Representanter fra klassene: 8A Dag Tore Ertsås, 8B Stine Mari Wiig, 8C Ine Vasshus, 8D Christina Westre, 9A Morten Andre Tanche-Larsen, 9B Britt-Karin Rødne, 9C Linn Kyllingstad, 9D Bente Birkedal, 10 A Ine Vasshus, 10B Fraværende, 10C Elisabeth M. Schoop.

Gjennomgang av resultater fra nasjonal prøve 2024

Nasjonal prøve 8. trinn måler kompetanseresultater fra barneskolen

Nasjonal prøve 9. trinn måler kompetanseresultater fra ungdomskolen

Prøven er akkurat den samme for både 8. trinn og 9. trinn, og man kan derfor direkte måle kompetansehevelse som resultat av læring på ungdomsskolen på bakgrunn av prøven.

Resultatene fra Lurahammaren ungdomsskole blir sammenlignet mot det samlede resultatet fra ungdomsskolene i Sandnes, Rogaland og hele Norge.

Prøvene måler mestringsnivå i 5 nivåer.

Engelsk 8. trinn

Resultat: Lurahammaren er helt på snittet sammenlignet med Sandnes, Rogaland og hele Norge.

Lesing 8. trinn – alle fag

Resultat: 42 % av elevene har resultater under normal. Dette er lavere enn gjennomsnittet i Sandnes, Rogaland og Norge, hvor 35% ligger under normal. Lærerne jobber med å utarbeide målrettede tiltak for å heve nivået. Konkrete tiltak vil spesifiseres.

Regning 8. trinn

Resultat: 46 % av elevene har resultater under normal. Dette er lavere enn gjennomsnittet i Sandnes, Rogaland og Norge, hvor ca. 35% ligger under normal. Lærerne har her noen pedagogiske utfordringer, men jobber med å utarbeide målrettede tiltak for å heve nivået. Konkrete tiltak vil spesifiseres.

Lesing 9. trinn

Resultat: 25 % av elevene har resultater under normal. Dette litt dårligere enn landsgjennomsnittet i Norge hvor 21 % ligger under normal. For 9. trinn har det imidlertid vært en god forbedring fra da samme kull hadde prøven i 8. trinn, da 39,8% hadde resultater under normal. Det er også en god forbedring av elever som ligger på høyeste mestringsnivå fra 5,7% i 8. trinn til 18% i 9.trinn.

Regning 9. trinn

Resultat: 20 % av elevene har resultater under normal. Dette er litt bedre enn landsgjennomsnittet i Norge hvor 23 % ligger under normal. For 9. trinn har det imidlertid vært en god forbedring fra da samme kull hadde prøven i 8. trinn, da 38,4% hadde resultater under normal. Det er også en god forbedring av elever som ligger på høyeste mestringsnivå fra 7% i 8.trinn til 15% i 9.trinn.

Informasjon fra rektor

- Skolen har fått tildelt 114.000 kr til nye lærebøker i engelsk. Fra før av har skolen lærebøker i norsk matte og samfunnsfag.
- Skolen har fått midler som er brukt på musikkinstrumenter og fiskestenger til friluftsliv.
- Skolen har fått tildelt midler fra aktivitetmillionen som er brukt på tur til «Fangene på fortet» for 8. trinn og «Skogsprett» for 9. trinn.
- Skolen har fått midler til nye whiteboards og ny 85 tommer skjerm.
- Skolen vil søke om midler fra BUKS: Barn og unges kommunestyre.
- Sandneskortet er et aktivitetskort som er tildelt alle elever i Sandnes fra 1-10 trinn. Aktivitetskortet må aktiveres digitalt av foreldrene.